
Deblín
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.320533N, 16.346803E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 1 488 ha

Počet obyvatel: 1 095 PSČ: 664 75

Adresa URL: www.deblin.cz

Počet obyvatel obce Deblín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 458 87 461 1 095

Historie počtu obyvatel obce Deblín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 458 87 461 8 1 095
1.1.2023 90 454 81 462 15 1 087
1.1.2022 92 446 80 454 18 1 072
1.1.2021 87 446 77 444 10 1 054
1.1.2020 78 448 75 443 13 1 044
1.1.2019 74 448 73 436 6 1 031
1.1.2018 76 447 71 431 -1 1 025
1.1.2017 75 446 72 433 1 1 026
1.1.2016 74 446 69 436 -4 1 025
1.1.2015 80 444 70 435 19 1 029
1.1.2014 71 445 70 424 -9 1 010
1.1.2013 71 443 78 427 1 019

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7772/deblin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 06:54:53


